COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO  -  CORSAN

DA/SURH/DECAR Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÂO N.° 048_2012_2016 – CONCURSO CORSAN

O Diretor Administrativo da Companhia Riograndense de Saneamento – CORSAN, faz saber que procedeu a

RETIFICAÇÃO ao EDITAL 047_2012_2016, datado de 22 de março de 2016, cancelando o chamamento do

classificado 49º, da Regional SURNE do cargo de Agente Administrativo FABIANE MARIA DATSCH, sem prejuízo

do seu chamamento posterior de acordo com a necessidade da Companhia Riograndense de Saneamento -

CORSAN, e chamando o candidato de classificação 45º, da Regional SURNE do cargo de Agente Administrativo

MÁRCIO ANDRÉ RAMBO,  obedecida a ordem de classificação.

Porto Alegre, 28 de  março de 2016.

Marcus Vinícius Vieira de Almeida,
Diretor Administrativo.